
II-1a

II-1a_a

Φ=1404 W

HDZ 20/600

[1600 mm]

24 °C

2,50

II-1a

II-1a_b

Φ=1393 W

HDZ 20/600

[1600 mm]

24 °C

3,00

0/C

0/C_b

Φ=771 W

HDZ 20/600

[800 mm]

20 °C

1,00

I-4

I-4

Φ=413 W

HDZ 10/600o

720 mm

24 °C

1,00

I-7

I-7

Φ=164 W

HDZ 10/600

600 mm

16 °C

1,00

I-2

I-2

Φ=295 W

HDZ 10/600

600 mm

20 °C

1,00

I-8

I-8

Φ=530 W

HDZ 10/600

920 mm

20 °C

1,00

I-9

I-9

Φ=560 W

HDZ 10/600

920 mm

20 °C

1,50

0/C

0/C_a

Φ=1406 W

HDZ 20/600

[1600 mm]

20 °C

4,50

I-10

I-10

Φ=784 W

HDZ 20/600

800 mm

20 °C

3,00

16 x 2,0

57,1 kg/h

Izol. 10 mm

16 x 2,0

56,7 kg/h

Izol. 10 mm

16 x 2,0

29,0 kg/h

Izol. 10 mm

16 x 2,0

24,5 kg/h

Izol. 10 mm

16 x 2,0

2,7 kg/h

Izol. 10 mm

16 x 2,0

8,8 kg/h

Izol. 10 mm

16 x 2,0

22,1 kg/h

Izol. 10 mm

16 x 2,0

28,5 kg/h

Izol. 10 mm

16 x 2,0

53,5 kg/h

Izol. 10 mm

ZT_GW

5,70 obr.

DN15

ZR_GW

DN20

20 x 2,0

284,1 kg/h

Izol. 10 mm 20 x 2,0

226,9 kg/h

Izol. 10 mm

20 x 2,0

207,3 kg/h

Izol. 10 mm

2002

20 x 2,0

4922 W

2002

20 x 2,0

178,2 kg/h

Izol. 10 mm

16 x 2,0

153,7 kg/h

Izol. 10 mm

16 x 2,0

151,1 kg/h

Izol. 10 mm

16 x 2,0

142,3 kg/h

Izol. 10 mm

16 x 2,0

120,2 kg/h

Izol. 10 mm

16 x 2,0

91,7 kg/h

Izol. 10 mm

16 x 2,0

38,2 kg/h

Izol. 10 mm

II-4

II-4_a

Φ=273 W

HV20/600

[450 mm]

16 °C

1,00

II-2

II-2_f

Φ=950 W

HV20/600

[1200 mm]

20 °C

1,00

II-3

II-3

Φ=177 W

HV20/600

[450 mm]

16 °C

1,00

II-2

II-2_a

Φ=1250 W

HV20/600

[1200 mm]

20 °C

2,50

II-2

II-2_b

Φ=1600 W

HV20/600

[1500 mm]

20 °C

4,00

II-2

II-2_c

Φ=1600 W

HV20/600

[1500 mm]

20 °C

4,50

II-2

II-2_d

Φ=1250 W

HV20/600

[1200 mm]

20 °C

5,00

II-2

II-2_e

Φ=1250 W

HV20/600

[1200 mm]

20 °C

5,50

Zaw_odc_pr

DN40

20 x 1,9

226,6 kg/h

Izol. 20 mm

Zaw_odc_pr

DN15

C
T

1

C
T

2

25 x 2,3

387,1 kg/h

Izol. 20 mm

Zaw_odc_pr

DN20

C
T

3

Φ=4800 W

Δp=5,20 kPa

20 x 1,9

4800 W

Izol. 25 mm

C
T

1

Z3d

DN15, kvs=0.63

Ztr_GZ

DN15

ZRr_GZ

1,70 obr.

DN15

Sys nr 3

Φ=2400 W

Δp=2,00 kPa

20 x 1,9

2400 W

Izol. 25 mm

Z3d

DN15, kvs=0.63

Ztr_GZ

DN15

ZRr_GZ

0,80 obr.

DN15

Sys nr 2

Φ=3400 W

Δp=2,50 kPa

Z3d

DN15, kvs=0.63

Ztr_GZ

DN15

20 x 1,9

3400 W

Izol. 25 mm

ZRr_GZ

1,40 obr.

DN15

Sys nr 4

Φ=2400 W

Δp=2,00 kPa

Z3d

DN15, kvs=0.63

Ztr_GZ

DN15

20 x 1,9

2400 W

Izol. 25 mm

ZRr_GZ

0,90 obr.

DN15

Sys nr 5

20 x 1,9

2400 W

Izol. 20 mm

8200 W

20 x 1,9

5800 W

Izol. 20 mm

C
T

2

C
T

3

Φ=11000 W

Δp=5,00 kPa

Z3d

DN15, kvs=1.60

Ztr_GZ

DN20

ZRr_GZ

5,70 obr.

DN15

Sys nr 1

25 x 2,3

11000 W

Izol. 20 mm

Zaw_odc_pr

DN20

25 x 2,3

555,1 kg/h

Izol. 20 mm

Podłączyć do

 insiejacej instalcji

Podłączyć do

 insiejacej instalcji

Podłączyć do

 insiejacej instalcji

A

Instalcja prowadzona

pod stropem

w zabudowie z płyt k-G

Instalcja prowadzona

pod stropem

w zabudowie z płyt k-G

Instalcja prowadzona

pod stropem

w zabudowie z płyt k-G

Instalacja prowadzona
w bruździe ściennej

Instalacja prowadzona
w bruździe ściennej Instalacja prowadzona

w bruździe ściennej
Instalcja prowadzona

w podłodze

Instalcja prowadzona

w podłodze

I15

Φ=650 W

GP 21s/600

520 mm

16 °C

ZP_p

0,25 obr.

DN15

20 x 2,8

650 W

Izol. 25 mm

ZT-N prosty

2,00

DN15

25 x 2,3

11650W

Izol. 25 mm

C
T

k

Zaw_odc_pr

DN32

40 x 3,7

1416,2 kg/h

Izol. 40 mm

50 x 4,6

2585,0 kg/h

Izol. 50 mm

50 x 4,6

2358,4 kg/h

Izol. 50 mm

H=49,3 kPa

2,543 m³/h

0,0 kPa

2585,0 kg/h

57,4 kW

Φ=15000 W

Δp=5,00 kPa

C
T

K

40 x 3,7

30000 W

Izol. 40 mm

Z2d_GZ

78,00 %

ZRr_GZ

5,40 obr.

DN15

32 x 2,9

15000 W

Izol. 40 mm

K1

Φ=15000 W

Δp=5,00 kPa

32 x 2,9

15000 W

Izol. 40 mm

Z2d_GZ

78,00 %

ZRr_GZ

5,50 obr.

DN15

K2

Φ=4900 W

Δp=3,00 kPa

Z3d

DN20

Ztr_GZ

DN20

ZRr_GZ

5,70 obr.

DN15

Sys nr 3

Nagrzewnica system

nr 3 woda lodowa

Podłączenie do

istniejącej

instalacji wody

lodowej

32 x 2,9

4900 W

Izol. 40 mm

II-1a

II-1a_c

Φ=1377 W

HDZ 20/600

[1600 mm]

24 °C

3,50

II-4

II-4_d

Φ=1700 W

HDZ 30/600

[1800 mm]

16 °C

1,50

II-4

II-4_e

Φ=1200 W

HDZ 20/600

[1800 mm]

16 °C

1,50

II-4

II-4_c

Φ=1100 W

HDZ 20/600

[1600 mm]

16 °C

1,00

II-4

II-4_b

Φ=900 W

HDZ 20/900

[1000 mm]

16 °C

1,00

16 x 2,0

56,1 kg/h

Izol. 10 mm

20 x 2,0

170,2 kg/h

Izol. 10 mm

DN 15

114,1 kg/h

Istniejący grzejnik Istniejący grzejnik Istniejący grzejnik Istniejący grzejnik

Podłączenie istniejacej

instalcji do nowo

projektowanego C.O.

Instalcja prowadzona

w podłodze

A

zasilanie - ciepło technologiczne zasilanie central

powrót - ciepło technologiczne zasilanie central

Legenda

zasilanie - centralne ogrzewanie

powrót - centralne ogrzewanie

zasilanie - woda lodowa zasilanie central

powrót - woda lodowa zasilanie central

Inwestor:

Faza:

Branża:

Temat:

Wojciech Świerczyński

ul. Pietrusińskiego 12 lok.9

42-207 Częstochowa

specjalność

instalacyjna

Skala:

Nr

rysunku

PROJEKT WYKONAWCZY

M ¥��¨¤�E ¡¥

tel. 882 - 147 - 538

Sanitarna

ROZWINIĘCIE- INSTALACJA CT I CO

-/-

C4

Sprawdziła:

mgr inż. Kamila Dziubek
SLK/2573/POOS/09

mgr inż. Seweryn Urbański
Projektował:

SLK/3876/POOS/11

specjalność

instalacyjna

2.2019

2.2019

Instytut Hematologii i Transfuzjologii

ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa

Przebudowa i remont pomieszczeń w celu utworzenia pracowni cytostatyków

oraz przeniesienie zlikwidowanych pomieszczeń w inne miejsca wraz z

przebudową instalacji wewnętrznych

Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa,

dz. nr ewid. 2/39, 2/71, 2/76, 2/81, obręb 1-10-75, jedn. ewid. 146513_8
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